
 

令和７年２月吉日 

お客さま各位                     

 

沖支店ＡＴＭ移転のお知らせ 

 
いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。 

沖支店は、令和７年５月７日（水）から、高崎市箕郷町上芝５４５－１に新築移転

いたします。 

つきましては、現在地でのＡＴＭ稼働は、令和７年５月６日（火・祝）１７時まで

とさせていただきます。 

新店舗でのＡＴＭ稼働は、令和７年５月７日（水）８時からとなります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

移 転 前 

（高崎市沖町１２２－１） ➡ 

移 転 後 

（高崎市箕郷町上芝５４５－１） 

令和７年５月６日（火・祝）１７時 まで 令和７年５月７日（水）８時 から 

 
 
 

他行提携金融機関ＡＴＭのご案内 

ぐんまみらい信用組合のキャッシュカードは、セブン銀行等の他行提携金融機関 

ＡＴＭでのお取引が可能です。 

（例）セブン銀行ＡＴＭ（セブンイレブン等に設置） 

曜 日 
取引時間 

（お引出し、お預入れ） 
手数料 

平 日 

0：00 ～  4：00 

4：10 ～ 24：00 

平日 8：45 ～ 18：00 

土曜 9：00 ～ 14：00 

無料 

上記以外の時間帯 110 円 

土 曜 

日 曜 

祝 日 

    ※残高照会は終日手数料無料です。 

 

 


